
1 

 

A kihirdetés módja: kifüggesztés 

A kihirdetés napja: 2011. szeptember 19. 

 

 

             Dr. Mészár Erika 

               a jegyzőt helyettesítő aljegyző 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

53/2011. (IX.19.) önkormányzati rendelete

 

 

a Józsefváros területén az építtetők gépjármű-elhelyezési kötelezettségéről szóló 

15/2011. (III. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdés és 65/A.§ (2) 

bekezdésében, az Országos Településrendezési és Építési követelményekről szóló 253/1997. 

(XII. 20.) Korm. rendelet 42. § (11) bekezdésében, valamint a Budapesti Városrendezési és 

Építési Keretszabályzatról szóló 47/1998. (X. 15.) Főv. Kgy. Rendelet 6. § (2) és (3) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § A Józsefváros területén az építtetők gépjármű-elhelyezési kötelezettségéről szóló 15/2011. 

(III. 18.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a következő 3. ponttal egészül 

ki: 

 

[E rendelet alkalmazásában:] 

 

„3. Elbírált ügy: a Felek között létrejött gépjármű-elhelyezési kötelezettség pénzbeli 

megváltásáról szóló megállapodás” 
 

 

2. § A Rendelet 7. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A 3. § b) pontja szerinti esetben a Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság dönt, 

amennyiben az építtető az 5. § (1) b) vagy c) pontja szerinti módon kívánja 

kötelezettségét teljesíteni.”  
 

 

3. § A Rendelet 7. §-a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(3) A 3. § b) pont esetében – amennyiben a kötelezettség teljesítése az 5. § (1) a) 

pontjában meghatározottak szerint történik – valamint a 3. § c) pont esetében, ha az 

építtető a rendeletben meghatározott megváltási díj megfizetését és az előírt feltételek 

teljesítését vállalja, kérelmére az Önkormányzat a megváltásról szóló megállapodást 

köt.” 
 
 

4. § Ez a rendelet 2011. szeptember 19. napján lép hatályba. 
 

Budapest, 2011. szeptember …. 

 

 

  Dr. Mészár Erika          Dr. Kocsis Máté 

a jegyzőt helyettesítő aljegyző            polgármester 

                                                 

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 15/2011.(III.18.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE. 


